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Kylpylämatka 
Rakvereen 

Aqva Hotel & Spa 

ma-pe 24.-28.3.2025 

 
 
Tervetuloa kylplämatkalle Rakvereen! 
 
Rakvere houkuttelee matkailijoita vaikuttavilla 1200-
luvulta peräisin olevilla linnanraunioillaan, nykyaikaisella keskustallaan ja kylpyläkulttuurillaan. Noin 100 km 
päässä Tallinnasta, idyllisen kalastajakylärannikon ja Lahemaan kansallispuiston läheisyydessä sijaitseva 
Rakvere on Viron viidenneksi suurin kaupunki. Rakveren tunnusta, alkuhärkä Tarvasta kuvaava patsas 
sekä 1200-luvulta peräisin olevat linnanrauniot museoineen ovat historiallisesti merkittäviä 

vierailukohteita. Ympäri maailman tunnettu virolaissäveltäjä Arvo Pärt vietti lapsuutensa Rakveressä. 

Hänen kunniakseen on kaupungin keskusaukiolle pystytetty musiikkia kuuntelevan pyöräilijäpojan patsas. 

Maanantai  
Lähdemme Tampereen seudulta aamulla kohti Helsinkiä. Matka jatkuu Helsinkiin Länsiterminaaliin, josta 
Tallink Shuttle lähtee klo 13.30 kohti Tallinnaa. Tallinnaan saavutaan klo 13.30. 
 

Matka jatkuu Tallinnasta kohti Rakverea, jonne on reilun tunnin ajomatka (100 km). Majoittuminen Aqva 
Spa -hotelliin. Kolmen ruokalajin päivällinen hotellin ravintolassa. Sauna- ja allasosasto auki klo 22 asti. 
 
Aqva Spa sijaitsee Rakveren keskustassa, puiston laidalla. Hotelli on avattu v. 2008 ja uusi rakennus v. 
2012. Päärakennus ja uusi rakennus on yhdistetty toisiinsa lasikäytävällä. Hotellissa on kolme kerrosta ja 
120 huonetta. Aqva Span vahvuus on sen monipuolinen allas- ja saunaosasto. 

Kylpylän sisäänkäyntikerroksesta löytyy Lounge Fresco sekä ravintola PARQALI resto & grill.  
Allasosastolla on 6 allasta; myrskyävä meri virtauksineen ja aaltoineen, nautiskeluallas vedenalaisine 
hierontapisteineen, vastavirta-allas, ympäri vuoden käytössä oleva ulkoallas, 25-metrinen 6 radan 
kuntouintiallas sekä valoefektein varustettu Black Hole -vesiliukumäki. Saunakeskuksessa on 
aromihöyrysauna, suolahöyrysauna, infrapunasauna, sanarium eli kostea 60-asteinen rentoutumissauna 
sekä 85- ja 110 -asteiset perinteiset saunat, kylmävesiallas ja poreallas. 
 
Tiistai-Torstai  
Aamiainen ja 3 ruokalajin päivällinen joka päivä. Hoidot 4 kpl jaetaan 2 päivään: 1 x 60 min kokovartalo 
hieronta, 1 x 30 min niska-hartiahieronta, 1 x 30 min jalkapohjahieronta, 1 x 60 min jalkahoito/kasvohoito. 
Joka päivä mahdollisuus käydä sauna- ja allasosastolla sekä kuntosalilla 
Koko päivä ohjelma Rakvere-Sagadi:   
Klo 9:45 lähtö hotellilta kiertoajelulle. Ensimmäinen kohde on historiallinen, ennen vuotta 1226 rakennettu 
Rakveren kivilinna Vallimägi-kukkulalla. Linnoitusvierailun jälkeen lähdemme suomenkielisen oppaan 
johdolla kaupunkikiertoajelulle, jossa näemme Rakveren kaupunkia ja nähtävyyksiä.  
Kierroksen jälkeen suuntaamme kohti Lahemaan kansallispuistossa sijaitsevaa Sagadin kartanoa. 
Tutustumme kartanokokonaisuuteen ja nautimme kahvit. Sagadista suuntaamme takaisin Rakvereen, jossa 
mahdollisuus vielä omatoimisesti tutustua kaupunkiin. 
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Matkan hinta, vähintään 25 hengen ryhmälle: 
* 675 €/hlö kahden hengen huoneessa 
* 810 €/hlö yhden hengen huoneessa 
 
Matkan hinta, vähintään 30 hengen ryhmälle: 
* 655 €/hlö kahden hengen huoneessa 
* 790 €/hlö yhden hengen huoneessa 
 
Matkan hinta, vähintään 35 hengen ryhmälle: 
* 639 €/hlö kahden hengen huoneessa 
* 759 €/hlö yhden hengen huoneessa 
 
Matkan hinta, vähintään 40 hengen ryhmälle: 
* 625 €/hlö kahden hengen huoneessa 
* 769 €/hlö yhden hengen huoneessa 
 
Hinta sisältää: bussikuljetukset, majoituksen 4 yötä Aqva Spa -hotellissa kahden hengen huoneissa aamiaisella, 
4 x 3 ruokalajin päivällinen hotellissa, vesipuiston ja saunakeskuksen käytön aukioloaikoina, laivamatkat 
kansipaikoin Helsinki-Tallinna-Helsinki, laivan päästö- ja polttoainelisät 
 
Lisämaksusta etukäteen ostettuna: 
* Buffetaamiainen menomatkalla 25 € /hlö/suunta 
* Buffetpäivällinen paluumatkalla 30,50 € /hlö/suunta 
* Retki: Rakvere kaupunkikierros ja Sagadin kartano + kahvit 49 €/hlö 
* Retki: Sillamäe - Narva-Jõensuu ja Narva + kahvit 49 €/hlö 
 
 

 

 
Sagadin Kartanokokonaisuus sijaitsee Lahemaan kansallispuistossa. Kartanolla on yli 500 vuoden 
mittainen historia, ja Sagadi on nykyään kuuluisa luonto-opetus-, kulttuuri- ja matkailukeskus. Sagadin 
kartano on harvinainen kokonaisuus: sivurakennuksia on paljon, ja tiet, puistokäytävät, puisto ja lammet on 
kunnostettu. Kartano kunnostettiin metsätalousjärjestelmän avulla,  
ja kartano on tälläkin hetkellä valtion metsähallituksen 
 (Riigimetsa Majandamise Keskus, RMK) omistuksessa. 
 
Kokopäivä ohjelma Sillamäe-Narva-Jõensuu: 
Lähtö hotellista aamiaisen jälkeen. Ajamme Sillamäen  
historialliseen suljettuun kaupunkiin, jossa opas odottaa ryhmää.  
Kierros Sillamäen kaupungissa ja sen jälkeen ajamme Narvaan ja  
Narva-Jôensuun alueelle. Teemme kierroksen bussilla ja kävellen. 
Nautimme kahvit paikallisessa kahvilassa. Paluumatkalla poikke- 
amme Jõhvin kaupungissa ja sieltä matka jatkuu takaisin Rakvereen. 
 
  

Perjantai aamiaisen jälkeen huoneiden luovutus  
ja lähtö kohti Tallinnaa. Tallinnassa hieman ostosaikaa ennen satamaan siirtymistä. Paluumatkalle 
Tallinnasta lähdemme Tallinkin Shuttle -aluksella klo 13.30, perillä Helsingissä olemme klo 15.30.  
Maihinnousun jälkeen kuljetus kotipaikkakunnille. 
 
 

 
 

Huomioitavaa: Tällä matkalla tarvitaan voimassa oleva passi tai virallinen henkilökortti. Ajokortti tai 
kuvallinen kelakortti eivät kelpaa.  


